
Ogłoszenie 143/BŁiI/07/JK 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

 
Dialog konkurencyjny (nr sprawy 143/BŁiI/07/JK) 

Przedmiotem zamówienia jest  zaprojektowanie, wykonanie, uruchomienie i wdrożenie do 
użytkowania w pełni skonfigurowanego ogólnokrajowego, hierarchicznego Systemu 
Wspomagania Dowodzenia (SWD), wraz z niezbędnymi licencjami na użytkowanie systemu oraz 
dostarczenie platformy systemowej, bazodanowej i sprzętowej, przeprowadzenie szkoleń dla 
użytkowników i administratorów systemu oraz zapewnienie usługi serwisu gwarancyjnego przez 
okres minimum trzech lat od daty odbioru końcowego SWD oraz zapewnienie usługi serwisu 
pogwarancyjnego.  

Nr CPV 30250000-6, 30248200-1, 30248100-0, 74542000-0, 72267000-4. 

 
1. Zamawiający: 

Komenda Główna Policji w Warszawie przy ul. Puławskiej 148/150, 
W imieniu Zamawiającego postępowanie prowadzi Biuro Finansów Komendy Głównej Policji, 
 02-542 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38   

2. Określenie trybu zamówienia: dialog konkurencyjny 
3. Opis przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji  

o możliwości składania ofert częściowych: 
1) Przedmiotem zamówienia jest  zaprojektowanie, wykonanie, uruchomienie i wdrożenie do 

użytkowania w pełni skonfigurowanego ogólnokrajowego, hierarchicznego Systemu 
Wspomagania Dowodzenia (SWD), wraz z niezbędnymi licencjami na użytkowanie 
systemu oraz dostarczenie platformy systemowej, bazodanowej i sprzętowej, 
przeprowadzenie szkoleń dla użytkowników i administratorów systemu oraz zapewnienie 
usługi serwisu gwarancyjnego przez okres minimum trzech lat od daty odbioru 
końcowego SWD oraz zapewnienie usługi serwisu pogwarancyjnego. System ma 
uwzględniać rozwiązania organizacyjne oraz teleinformatyczne funkcjonujące u 
Zamawiającego i przeznaczony jest do wspomagania podejmowania decyzji dla potrzeb 
kierowania interwencjami, akcjami policyjnymi, dysponowania siłami i środkami, oraz 
obsługi zdarzeń realizowanych na obszarze całego kraju. Do grupy modułów 
wchodzących w skład aplikacji SWD muszą należeć, co najmniej niżej wymienione 
moduły: operatorski (MO), dyspozytorski (MD), mapowy (MM), sterowania wizualizacją 
wielkoformatową (MSWW), nadzoru (MN), dostępu do baz danych (MDB), raportowania 
(MR), terminali mobilnych (MTM), administrowania i zarządzania systemem (MAZ), 
elektronicznej książki przebiegu służby (MEKPS), rejestracji korespondencji (MRK), 
zarządzania flotą (MZF), telefoniczny (MT). 

2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego, określonych w sposób umożliwiający 
przygotowanie się wykonawców do udziału w dialogu, znajduje się na stronie internetowej 
zamawiającego pod adresem www.policja.gov.pl. 

3) Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert częściowych. 

4. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: Zamawiający nie dopuszcza 
składania ofert wariantowych 

5. Termin wykonania zamówienia – 30 listopada 2009 r. 
6. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełnienia tych warunków: 
W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy: 
1) spełniają warunki opisane w art. 22 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych  (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 Nr 170, poz. 1217 i Nr 227, 
poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 64, poz. 427 i Nr 82, poz. 560) dalej zwaną ustawą, a także 
nie wykluczeni na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy; 

2) posiadają środki finansowe w wysokości 30.000.000,00 zł bądź zdolność kredytową w 
wysokości co najmniej 30.000.000,00 zł; 



Ogłoszenie 143/BŁiI/07/JK 

3) posiadają polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na 
kwotę nie mniejszą niż 5.000.000,00 zł;  

4) dysponują co najmniej 2 osobami z minimum 3-letnim doświadczeniem w roli kierownika 
projektu, potwierdzone prowadzeniem co najmniej trzech projektów teleinformatycznych;  

5) wykażą się wykonaniem z należytą starannością co najmniej jednego zamówienia 
podobnego, wykonanego w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie. Zamówieniem podobnym, o którym mowa w niniejszym 
ogłoszeniu, jest wdrożenie specjalistycznej aplikacji wykorzystywanej do wspomagania i 
koordynowania działań służb przyjmujących na terenie Polski zgłoszenia na co najmniej 
jeden z numerów: 112, 997, 998, 999, 984, 985, 986, 991, 992, 993, 994 – numery 
telefonów służb ustawowo powołanych do niesienia pomocy określone w 
Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 14 lipca 2005 r. w sprawie planu numeracji 
krajowej dla publicznych sieci telefonicznych (Dz. U. nr 145, poz. 1215). W przypadku 
wdrożeń na terytorium innego państwa zamówienie podobne należy rozumieć jako 
wdrożenie specjalistycznej aplikacji wykorzystywanej do wspomagania i koordynowania 
działań co najmniej jednej ze służb powołanych w danym państwie do niesienia pomocy. 
Wdrożony w ramach zamówienia podobnego system musi cechować się: 

a) umożliwia wspomaganie realizacji zadań związanych przyjmowaniem zgłoszeń 
telefonicznych; 

b) umożliwia wspomaganie realizacji zadań związanych z obsługą zdarzeń, 
dysponowaniem i koordynowaniem siłami i środkami; 

c) umożliwia wizualizację zasobów i zdarzeń na mapie cyfrowej; 
d) został wykonany należycie (tzn. wdrożenie zakończone sukcesem potwierdzone 

pisemnie przez odbiorców systemu); 
e) obejmuje zasięgiem (zasięg w rozumieniu obszaru na którym mieszkańcy mają 

możliwość wywołania zgłoszeń telefonicznych które są przyjmowane i obsługiwane 
przez system) jednostkę administracyjną kraju (np.: powiatu) na terenie której znajduje 
się co najmniej 100 tys. mieszkańców (liczba mieszkańców jednostki administracyjnej 
na koniec roku 2006, na podstawie danych Głównego Urzędu Statystycznego (GUS), 
a dla innego państwa podmiotu odpowiedniego do GUS);  

6) Wykonawca musi wykazać, że stosuje system zarządzania jakością zgodny  
z międzynarodową normą ISO 9001:2000. 

7) Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum). 
W takim przypadku ich wniosek musi spełniać następujące wymagania: 

a) W przypadku Wykonawców występujących wspólnie, każdy z nich musi oddzielnie 
złożyć oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 1-9 
ustawy. 

b) Warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 pkt 1-3 ustawy muszą być 
spełnione łącznie  przez wykonawców występujących wspólnie. Warunek wynikający  
z art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy musi spełniać każdy z Wykonawców występujących 
wspólnie. 

c) Wykonawcy występujący wspólnie muszą ustanowić lidera (pełnomocnika) do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia 
publicznego. Umocowanie musi zostać przedłożone wraz z wnioskiem. Treść 
pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres umocowania. 

d) Wszelka korespondencja dokonywana będzie wyłącznie z liderem (pełnomocnikiem). 

6.1 Status prawny – wymagane dokumenty 

1. W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania określonej 
działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy 
zamawiający żąda następujących dokumentów: 

1) aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 



Ogłoszenie 143/BŁiI/07/JK 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu; 

2) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważnego zaświadczenia 
właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawionych nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 

3) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 9, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 

4) aktualnych zaświadczeń właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego 
oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego, potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłaceniem 
podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub 
zaświadczenia, że uzyskał zgodę na zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji organu podatkowego, 
wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 

5) oświadczenie wykonawcy złożone w myśl art. 22 ust. 1 i 24 ust. 1 ustawy 
 
2. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 6.1 pkt.1 ppkt 1), 3) i 4) składa 
dokument lub dokumenty, wystawione zgodnie z prawem kraju, w którym ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: 

1)   nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości; 
2) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie; 
3) nie zalega z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. 

 
3. Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 6.1 pkt 1 ppkt 2), zastępuje 
się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym 
organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania. 

6.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa – wymagane dokumenty 

1. W celu potwierdzenia, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie zamówienia zamawiający żąda następujących dokumentów: 

1) Informacji banku, w którym wykonawca posiada podstawowy rachunek bankowy, 
potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową 
wykonawcy w wysokości minimum 30.000.000,- PLN, wystawionej nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu.  

2) Polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej na kwotę nie mniejsza niż 5.000.000,- PLN. Polisa ma dotyczyć 
odpowiedzialności cywilnej kontraktowej, w tym z tytułu niewykonania lub nienależytego 
wykonania zobowiązania kontraktowego. Odpowiedzialność ta ma być rozszerzona o 
szkody powstałe po zakończeniu wdrożenia systemu objętego umową Zamawiającego 
z wybranym Wykonawcą, a na obecnym etapie postępowania Wnioskodawcą i po 
zakończeniu umownego okresu gwarancji – w okresie kolejnego 1 pełnego roku 
kalendarzowego. Suma ubezpieczenia ma dotyczyć jednego i wszystkich zdarzeń 
powodujących szkody w okresie ubezpieczenia. Suma ubezpieczenia polisy 
ubezpieczeniowej nie może być sumą kilku polis, chyba że na kolejnej polisie 
ubezpieczyciel napisze, że jest to suma do ubezpieczenia polisy podstawowej, i że 
będą to polisy tego samego podmiotu u tego samego ubezpieczyciela. Powyższe 
elementy, cechy ubezpieczenia mają być wpisane do treści – zawartości polisy. 



Ogłoszenie 143/BŁiI/07/JK 

Zamawiający dopuszcza, aby w przypadku nie dołączenia polisy do wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu – polisa opisana wyżej lub jej kopia 
poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę była przedłożona 
Zamawiającemu po zakończeniu postępowania a przed zawarciem umowy z wybranym 
Wykonawcą. W takiej okoliczności (brak polisy przy wniosku) wymagane jest włączenie 
do wniosku promesy- przyrzeczenia zawarcia umowy ubezpieczenia lub noty pokrycia 
mają zawierać wszystkie wyżej wymienione cechy, zawartości późniejszej polisy. 

 

6.3) Zdolność techniczna – wymagane dokumenty 
 

1.  W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz 
potencjał techniczny, a także dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 
zamawiający żąda następujących dokumentów: 
1) Wykaz osób i podmiotów posiadających niezbędną wiedzę i doświadczenie, zdolnych do 

wykonania zamówienia, którymi dysponuje Wykonawca i które będą wykonywać 
zamówienie lub będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia oraz informacje na temat ich 
kwalifikacji oraz doświadczenia, niezbędnych do wykonania zamówienia,  w tym dla 
każdej z tych osób musi być załączony wykaz wdrożeń, w których dana osoba brała 
udział, z podaniem nazwy firmy, w której miało miejsce wdrożenie, nazwy wdrażanego 
systemu, zakresu wykonywanych przez tę osobę czynności (jej roli w projekcie) oraz 
terminu realizacji wdrożenia (data rozpoczęcia i dla projektów zakończonych – data 
zakończenia). Dla każdej osoby przewidzianej przez Wykonawcę do pełnienia roli 
kierownika projektu muszą być dołączone  dokumenty potwierdzające 3-letnie 
doświadczenie w roli kierownika projektu, prowadzenie prowadzenia co najmniej trzech 
projektów teleinformatycznych (wykaz wdrożeń, którymi te osoby kierowały, z podaniem 
nazwy podmiotu, w której miało miejsce wdrożenie, zakresu wdrożenia, a także terminu 
realizacji wdrożenia (data rozpoczęcia i dla projektów zakończonych – data zakończenia) 
oraz oświadczenia o posiadaniu certyfikatu w zakresie metodyki zarządzania projektami. 

 

2) Wykaz zrealizowanych przez Wykonawcę, w okresie ostatnich trzech lat, a jeśli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zamówień podobnych z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz wraz z pisemnym 
potwierdzeniem odbiorców systemu iż wdrożenie zostało wykonane należycie. Opis 
przedmiotu zamówienia powinien zawierać informacje dot. wdrożonego w ramach 
zamówienia podobnego systemu, w zakresie:  

a. Wykaz numerów telefonów przyjmowanych w ramach zgłoszeń (dla wdrożeń na 
terenie Polski numery z zakresu określonego w def. zamówienia podobnego); 

b. Nazwa jednostki administracyjnej kraju objętej zasięgiem systemu (np. 
województwo opolskie, powiat radomski) wraz z liczbą mieszkańców (liczba 
mieszkańców jednostki administracyjnej na koniec roku 2006, na podstawie 
danych Głównego Urzędu Statystycznego, a dla innego kraju na podstawie 
danych podmiotu odpowiedniego do GUS),  

c. Czy system wspomaga obsługę zdarzeń, dysponowania i koordynowania siłami  
i    środkami? – tak/nie * 

d. Czy system umożliwia wizualizację zasobów i zdarzeń na mapie cyfrowej? – 
tak/nie  * 

e. Wykaz typów systemów wymienionych w Kryteriach Kwalifikacji Wykonawców 
współpracujących z wdrożonym systemem;  

 
* - niewłaściwe skreślić; 

 
3) Zaświadczenie niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem o zgodności 

działań Wykonawcy z normami jakościowymi w zakresie stosowania systemu zarządzania 
jakością.  

4) Zaświadczenie niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem o zgodności 
działań Wykonawcy z normami jakościowymi w zakresie stosowania systemu zarządzania 
jakością. 

 



Ogłoszenie 143/BŁiI/07/JK 

I. Forma złożenia dokumentów. 
1. Wymagane dokumenty mogą być przedstawione w formie oryginałów bądź kserokopii 

poświadczonych za zgodność z oryginałem przez osobę/ osoby uprawnione do 
reprezentowania wykonawcy zgodnie z wpisem do ewidencji działalności gospodarczej, 
rejestru lub zgłoszenia działalności gospodarczej, albo przez osobę/ osoby umocowane przez 
osoby uprawnione, przy czym umocowanie musi być załączone do wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu. 

2. Dokumenty sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język 
polski. 

3. W przypadku gdy przedstawiona przez wykonawcę kserokopia dokumentu będzie nieczytelna 
lub będzie budziła uzasadnione wątpliwości co do jej prawdziwości, a zamawiający nie będzie 
mógł sprawdzić jej prawdziwości w inny sposób wówczas  będzie żądał od wykonawcy 
przedstawienia oryginału lub notarialnie potwierdzonej kopii dokumentu.  

4. Wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu wraz z wymaganymi dokumentami 
i oświadczeniami należy złożyć w zaklejonej kopercie zaadresowanej: BIURO FINANSÓW 
KGP, 02-542 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pok. 531A i oznaczonej: „Wniosek  
o dopuszczenie do udziału  w postępowaniu, nr sprawy 143/BŁiI/07/JK” 

 
 
II. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
1. Zamawiający dokona oceny wniosków w zakresie spełnienia przez Wykonawców warunków 

udziału w postępowaniu na podstawie wymaganych dokumentów i oświadczeń załączonych do 
wniosku godnie z formułą „spełnia – nie spełnia”. 

2. Zamawiający zaprosi do dialogu konkurencyjnego Wykonawców, którzy uzyskają najwyższe 
oceny spełnienia warunków w oparciu o następujące kryteria:  

 
III. Kryteria kwalifikacji Wykonawców  
 
1. Za każde udokumentowane wdrożenie zamówienia podobnego w zależności od liczy 

mieszkańców jednostki administracyjnej objętej zasięgiem systemu (liczba mieszkańców 
jednostki administracyjnej):  
1) 10 pkt. * k (k - ilość wdrożeń zamówień podobnych: od 100 001 do 300 000 

mieszkańców); 
2) 30 pkt. * l (l - ilość wdrożeń zamówień podobnych: od 300 001 do 800 000 

mieszkańców); 
3) 60 pkt. * m(m - ilość wdrożeń zamówień podobnych: 800 001 do 2 000 000 

mieszkańców); 
4) 100 pkt. * n (n - ilość wdrożeń zamówień podobnych: powyżej 2 000 000 mieszkańców); 

 
2. Za udokumentowanie co najmniej jednego systemu zrealizowanego w ramach zamówienia 

podobnego współpracującego z systemami typu: 
1) Łączności przewodowej     – 50 pkt. 
2) Łączności bezprzewodowej w standardzie TETRA  – 50 pkt. 
3) Łączności bezprzewodowej w standardzie EDACS  – 50 pkt. 
4) Łączności bezprzewodowej w standardzie GSM   – 50 pkt. 
5) Łączności bezprzewodowej konwencjonalnej VHF  – 50 pkt. 
6) Monitoringu wizyjnego     – 50 pkt. 
7) Monitoringu dostępu do obiektów    – 50 pkt. 
8) Lokalizacji patroli mobilnych     – 50 pkt. 

 
x – ilość typów współpracujących systemów (od 0 do 8); 

 
3. Liczba punktów będzie liczona wg wzoru:  

 

Liczba punktów = k *10 + l *30 + m *60+ n*100 + x*50; 
 

4. Zamawiający zaprosi do dialogu konkurencyjnego 5 wykonawców lub (w przypadku 
identycznej oceny części lub wszystkich wniosków) taką większa liczbę wykonawców, która 



Ogłoszenie 143/BŁiI/07/JK 

zapewni, że do dialogu konkurencyjnego zaproszeni zostaną wszyscy wykonawcy, którzy 
otrzymają taką samą liczbę punktów, jak wykonawca, który na podstawie liczby 
otrzymanych punktów zajmie piąte miejsce. Jeżeli liczba wykonawców, którzy spełniają 
warunki udziału w postępowaniu, będzie mniejsza niż 5, zamawiający zaprosi do dialogu 
konkurencyjnego wszystkich wykonawców spełniających te warunki.  

 
 
7. Informacja na temat wadium: 

Wadium: 1 000 000, -PLN (słownie: jeden milion złotych). 
 
8. Kryteria oceny ofert: 

1. Oferowana cena – 60 

2. Koszty eksploatacji systemu – 20%  

3. Dodatkowa funkcjonalność – 10%  

4. Okres gwarancji – 10% 

9. Miejsce i termin składania wniosków: 
Wnioski należy składać w siedzibie prowadzącego postępowanie przetargowe, w kancelarii 
Biura Finansów KGP pok. 531A.  
Termin składania wniosków upływa dnia 17 września 2007r. o godz.10.00 

10. Termin związania ofertą  
Termin związania ofertą wynosi 60 dni licząc od dnia składania ofert. 

11. Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej. 
12. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej. 
13. Pracownicy upoważnieni do kontaktów z Wykonawcami: 

- w sprawach merytorycznych:  Krzysztof Pawłowski - tel. 0-22 601-38-09, 
 - w sprawach formalnych:  Jadwiga Kęska  - tel. 0-22 601-24-19. 

 


